In  NOMINE  SANCTE    ET    INDlViDUE   TrINITATIS.    LoTHARlUS    GRATIA 

Dei  rex.  Si  ea  que  fidèles  nostri  pro  statu  et  utilitate  aecclb- 

SIàRUM   in  logis   SlBi    COMMISSIS    STATUERINT,   NOSTRiS    CONFIRMAMUS 

edictis,  I  '  hoc  nobisprocul  dubioad  aetaernam  beatitudinem  et 
totius  regni  a  Deo  nobis  commissi  tulelam  mansurum  esse  cre- 
dimus,  et  retributorem  Deum  exinde  in  futuro  habere  confi- 
dimus.  Igitur  notum  sit  omnibus  tam  presentibus  quam  et 
futuris  sanctae  matris  ecclesiae  filiis,  quod  jam  nuper,  anno 

videb'cet  I  ̂  regni  nostri  .X™°.;  indictione  .VI.,  venerabilis 
Cornes  Arnulfus,  nosler  videlicet  consanguineus  et  regni  nostri 
marchio  nobilissimus,  nostram  adieus  excellentiam,  humiliter 

petierit,  ut  quoddam  monasterium  in  honore  beatorum  Apos- 
tolorum  Pétri  et  Pauli  constructum,  situm  super  fluvium 

Scaldum,  quod  antiquitus  |  *  vocatum  est  Blandinium,  pro 
cavendo  ejusdem  coenobii  futuro  periculo  et  monasticç  reli- 

gionis  vigore  inibi  perpétuai! ter  corroborando,  nostrç  auctori- 
tatis  praecepto  muniremus.  Cujus  peticioni  libenter  assensum 

tune  prçbuimus  et  statuimus  ut  idem  monasterium,  cum  Dei 

auxilio  a  predicto  venerabili  |  *  Arnulfo  mullis  opibus  nobili- 
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tatum  et  in  melius  exaltatum,  juxta  ejusdem  locî  scripta  et 

regalia  preeepta  et  apostoiici  privilegii  décréta,  in  ordine  mo- 
nastico  suh  regulari  disciplina  res  suas  quiète  possideret,  sive 

eas  quas  venerabilis  cornes  Arnulfus  de  sua  propria  hereditate 

pro  Dei  amore  et  animç  suç  |  '  retributione  necnon  et  patris 
ac  matris  suae,  uxorisque  ac  filiorum  absolu tione  eidem  con- 

tradiderat,  sive  iilas  quas  antiquitus  pia  (ideh'um  largitione 
possederat;  decernentes  quoque  et  regia  auctoritate  cum  omni 

imperio  precipientes  ut  prefato  monasterio  de  rébus  suis  ali- 

quod  dispendium  nemo  unquam  inferre  |  ̂  presumeret,  neque 

ad  dominium,  sive  prioratum,  ejusdem  loci  ah'quis  tyrannica 
usurpatione  ascenderet,  sive  pro  generis  nobilitate,  sive  turpis 
lucri  illicita  largitioue;  sed,  secundum  beati  palris  Bbtvedicti 

reguiam,  ibi  abbas  constitueretur,  et  constitutus  légitima  potes- 

tate  uteretur.  |  *  Illarum  vero  nomina  rerum  haec  sunt:  id  est 
inpriniis  a  portu  Gandensi  secus  Scaldum  fluvium  usque  Seu- 
varingabem,  et  exinde  in  directum  usque  Legiam  in  loco  qui 

dicitur  Ai'sna^  iterumque  secus  eundem  fluvium  Legiam  usque 
ad  predictum  portura.  In  ipso  quoque  portu  omnes  mansioniles 

cum  çcclesia  |  ̂  in  eo  sita;  extra  portum  quoque  secundum 
ambitum  prefatorum  duorum  fluminum  necnon  et  çcclesia  in 

Afsna  et  çcciesia  de  Thisia  et  in  Sikingehem  mansum  .1.  In 

pago  vero  Flandrinse,  Mereoa  et  Cumbescura  et  terra  Vul- 
gangi.  In  pago  Mempisco,  Thuringehem;  in  Sumeringehem 

mansum  .1.  In  Hainaco  pago,  |  "  super  fluvium  Seva  villas 
duas,  Dulciaca  atque  Niella.  In  pago  deuique  Bracbantinse, 

in  loco  qui  vocatur  Mella,  çcciesia  .1.,  cum  appendiciis  terris, 

et  in  Olfna  mansum  unum  super  fluvium  Scaldum,  et  in 

Letha  mansum  .1.  ;  in  pago  Wasiç  villa  dicta  Themsica  super 

ripam  Scaldi  omni  integritate  ;  et  Bocbolt  cum  omnibus 

appendictiis.  |  *^  Haec  igitur,  pia  fldelium  largitiooe,  locus  pre- 
dictus  antiquitus  dinoscilur  possedisse.  Quae  vero  infra  conti- 
nentur  prefatus  venerabilis  cornes  ex  propria  hereditate  con- 
cessisse,  id  est  :  in  Flandris,  medietatem  (isci  qui  vocatur 

Snellingehem,  de  fisco  Wanebrugge  .X.  mansos  in  loco  nun- 

cupante  |  ̂̂  Bugginsela.  In  pago  Karabantinse  villa  CanphiD 
et  in  Bracbanto,  Idengehem  mansum  .1.  cum  fcclesia.  Nunc 

vero^  jam  illo  ab  hac  luce  sublato,  et  ad  superos,  ut  credimus, 

transvecto,  et  in  jamdicto  coenobio,  in  quo  scilicet  jamdudum 
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tumulatus  requicscit  paler  materque  ipsius,  venerahiliter  cum 

I  "conjuge  sua  scpulto,.Baldiiinus  noster  ejusqiie  consanguî- 
neus,  nutricLUsque  Arnulfi  pueri,  filii  Baldutni  filii  Arnulfi 

Majoris,  me  présente  ac  maire  fratreque  meo,  prompto  volun- 
tatis  afFectu,  quasdam  res  hereditatis  ipsius  domini  sui,  predicti 

Arnulfi,  oh  remedium  animarum  domini  et  dominç  suç, 

I  **  predictocoenobiocontulit.  Quarum  bçcsuntnomina:  Wale- 
hem  cum  suis  appenditiis,  id  est  Bucingeliem,  Merehage,  Locin, 

Hoika,  Fliringeliem,  Moringehem,  Oslrehem,cum  pratis,  silvis 

et  farinariis  et  camhis;  et  villam  quoque  Afsna  reddidit  cum 

silvula  Hasloel,  pratumque  sibi  adjacentem,  nomine  |*  ^'^  Bladra- 
mercs,  et  similiter  Icrram  in  Alta  Ripa  cumçcclesia,  villamque 

Crumbrugge  cum  omni  integritate  et  terram  in  Wildis.  Non- 
nulla  etiam  proprie  hereditatis  idem  consanguineus  noster